[bookmark: _GoBack]永嘉县财政局
永嘉县水利局
	文件

永财农〔2024〕78号

关于下达永嘉县2023年度第十二批面上其他水利建设与管理项目经费的通知

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]各有关单位：
为进一步保障水利工程建设和提升水利工程效益，全面推进我县水利工程建设和管理工作，经县水利局研究决定，现将永嘉县2023年第十二批面上其他水利建设与管理项目经费共计143.826万元下达给你们（详见附件）。
请你们收到资金后，根据省、市、县有关规定及政策，切实加强领导，明确责任，加强资金使用管理，确保专款专用，充分发挥资金使用效益。

附件：永嘉县2023年第十二批面上其他水利建设与管理项目经费分配表

永嘉县财政局         永嘉县水利局
                              2024年4月9日
永嘉县财政局办公室               2024年4月10日印发
[bookmark: dyjd]

- 1 -

附件:
永嘉县2023年第十二批面上其他水利建设与管理项目经费分配表
单位：万元
	序号
	建设单位
	建设项目
	工程建设内容
	合同价
	项目补助比例
	结算价
	已补资金
	本次补助
	累计补助比例
	开户行、账户名、账号
	备注

	合计

	143.826

	一

	水利工程维修养护及管理

	120.27

	1
	永嘉县水利局
	永嘉县小子溪水库安全鉴定及工程地质勘察
	安全鉴定及工程地质勘察
	19.2
	100%

	5.76
	13.44
	100%
	县水利局掌握使用

	2
	永嘉县水利局
	永嘉县水库山塘巡查记录本印刷合同
	永嘉县水库山塘巡查记录本印刷773本
	1.1
	100%

	1.1
	100%
	县水利局掌握使用

	3
	永嘉县水利局
	永嘉县小型水库和屋顶山塘控制点水准点沉降位移点选埋及沉降位移观测项目
	77座小型水库和42座屋顶山塘控制点水准点沉降位移点选埋及沉降位移观测
	182.5
	100%

	54.75
	30%
	县水利局掌握使用
	预付款

	4
	永嘉县水利局
	永嘉县水电站生态流量监测和视频监控建设项目
	全县水电站监测和监控设备合计108个点位安装、监理等
	346.59
	100%
	343.998
	293.0145
	50.98
	100%
	县水利局掌握使用
	项目变更核减2.592万元；已补监理费6.7万元。

	二

	城防物业化管理及瓯北堤塘维修养护费用

	11.15

	5
	永嘉县水利局
	永嘉县三塘隧洞分洪工程闸站备用柴油发电机组应急供油油库扩容项目
	中塘闸站新增油箱基座、中塘闸站新增油箱、下塘闸站油箱及新增油箱柴油加注
	12.1295
	100%
	11.1504

	11.15
	100%
	县水利局掌握使用

	三

	巡查员巡查管理经费

	12.07

	6
	永嘉县水利局
	永嘉县水利巡查员巡查手机套餐优惠项目
	永嘉县水利巡查员巡查手机套餐优惠服务
	12.07
	100%

	12.07
	100%
	县水利局掌握使用

	四

	水旱灾害防御

	0.336

	7
	永嘉县水利局
	石柱水文站通信服务费
	石柱水文站4个点位的视频监控费
	0.336
	100%

	0.336
	100%
	县水利局掌握使用

- 1 -